EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2016 

EMPREITADA GLOBAL PARA 

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM 

CONCRETO BETUMINOSO USINADO À 

QUENTE-CBUQ SOBRE CALÇAMENTO DE 

PEDRAS IRREGULARES EM 7.521,96 M² 

(SETE MIL QUINHENTOS E VINTE E UM 

VIRGULA NOVENTA E SEIS METROS 

QUADRADOS) EM RUAS DA CIDADE. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER, no uso de suas atribuições legais 

e de conformidade com a Lei Federal Nº 8.666/93 e alterações posteriores, torna público, para conhecimento

[...]

Prefeitura Municipal de Porto Xavier, Avenida Marechal Floriano Peixoto, 906, na Sala de Reuniões, se 

reunirá a Comissão Permanente de Licitações, com a finalidade de receber propostas para a Empreitada 

Global para Pavimentação Asfáltica com Concreto Betuminoso Usinado à Quente-CBUQ sobre Calçamento 

de Pedras Irregulares em 7.521,96 m² (Sete Mil Quinhentos e Vinte e Um virgula Noventa e Seis Metros 

Quadrados) em Ruas da Cidade.  

1. DOS OBJETOS: 

Constitui objetos da presente licitação a contratação de empresa para execução pelo 

regime de empreitada, com fornecimento de material e mão-de-obra para os seguintes serviços: